
G§{ §}J.\ ,: [;i}lł7,il.}{}1tr/
ł}[" i ]i i,il;:iil;l*l_§ił 3.3:ł

;:i;,:i;i{} .) ;1i E}, iĘ.Z Łl.r{. l.V
I,i,,li:ł.l llfJ q} i i"t{ } !}7 7-$
ł,J ! i} {}fi 6*t:* t §=09l*

Numer sprawy: RIZP.27 1.2.2018

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
dotyczy: po§tępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego

w trybie przetargu nieograniczonego na rPrzebudowę dróg gminnych w ciągu ulic:

S. Konarskiego, Osiedlowej, Spółdzielczej, M. Reja, Słodowej, ZamoŚcie, WsPÓlnej,

W. Kadłubka, Kolejowej, Spokojnej, Nowej i Cichej w Jędrzejowie - ETAP III'
ogłoszonego w BiuletynieZamówień Publicznych w dniu 18.01.2018r.

pod nr 507241-N-2018

l.Zamawtający,dziaŁając napodstawie art.91 ust. I orazart.9ż ust. 1 pkt. 1 ustawy zdnia29

stycznia 2O04r. Prawo zamowięńpublicznych (tj. Dz.U. z2OIJr.,poz.1579 zpożn. zm.) -

zwanej dalej ustaw4Pzp, informuje, żew przedmiotowym postępowaniu wybrano

najkorzystniejsząofertę złożonąpruezWykonawcę - TRAKT S.A. z siedzibą Górki
Szczukowskie 1 k/Kielc, 26-065 Piekoszów

2. Uzasadnienie wyboru:
W przedmiotowym postępowaniu, do terminu składania ofert, wpĘnęły 3 oferty.

Wykonawca, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą spełniła warunki udziału w

po stępowan iu or az nie podle ga wykluczeniu z po stępowania. Oferta naj korzystn iej sza

uzyskała najwyższąostatecznąilość punktów na podstawie kryteriów oceny ofeń

określonychprzez zamawiĄącego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Ofeńa

otrzymńa 100,00 pkt.

3. Wykaz Wykonawców, których ofeńy niepodlegają odrzuceni!\wrazzpunktacjaprzyznaną

ofertom.

Jędrzejów 05.03.2018

ViRMIqTY
%"aą ę,L

Nr
oferty

Firma (nazwa) oraz adres
Wykonawcy

Kryteria oceny ofert wrazz punktacją
Łączna

punktacja

2.

TRAKT S.A.
Córki Szczukowskie 1 k/Kielc,

26-065 Piekoszów

Cena 60,00 pkt

100,00 pktOkres udzięlonej przez wykonawcę rękojmi
za wady i grvarancji jakości na wykonane

robotv budolvlane
40,00 pkt

J.

Zakład Budowlano - Drogowy

,,DUKT" Sp. z o,o.

Spółka Kornandytowa w Woli
Murowanej

Wola Murowana.
ul. Zakładowa l7
26-052 Nowinv

Cena 57,33 pkt

97,33 pktOkres udzielonej przez wykonawcę rękojmi
za wady i gwarancji jakości na wykonane

roboty budowlane
40,00 pkt

rngr MMllPls"a*


